
SMLOUVA O DÍLO 

"Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě -
OPF Karviná" 

Rekonstrukce a modernizace velkého a malého sálu, 
Karviná- interiér 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen občanský zákoník) 

mezi: 
------------------ ----· - ------- ---.---- -- ----------------------------------------- ----------- ····----------------··--------------- --·-···"·------ ---

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
ID datové schránky: 
Právní forma: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněný zástupc,e 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Slezská univerzita v Opavě 
Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
47813059 
qw6j9hq 
601 -vysoká škola 
Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

. 
 

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka 

Oprávněný zástupce Ing. Jiří Štefek, Ing. Marcela Valchová (OPF) 
ve věcech technický<:;~: __ _ 

(dále jen "objednatel") 
a 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Právní forma: 
Zápis vOR: 

Zastoupen: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

--1 zkoesign a.s. 

Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom 
25864068 
CZ25864068 
62bg58q 
Akciová společnost 
OR vedený u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2381 
Ing. Petrem Zděblem a Ing. Radimem Kašingem - členy 
statutárního orgánu 

  
 

Ing. Radim Kašing 

Ing. Radim Kašing,  

(dále jen "zhotovitel") Vymezení základních pojmů 



Smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě- OPFKarviná" 

1.1 . Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Dodávka nábytku pro 
Slezskou univerzitu v Opavě - OPF Karviná" ("zadávací řízení" ) po podpisu této smlouvy o 
dílo. 

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení a se kterým byla na 
základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva. 

1.3. Podzhotovitelem je subdodavatel (poddodavatel) po uzavření této smlouvy. 

1.4. Příslušnou dokumentací je projektová dokumentace s názvem akce Rekonstrukce a 
modernizace velkého a malého sálu, Karviná, zejména projektová dokumentace interiéru, 
která byla zpracována pod zak. č. 3336 v dubnu 2018 společností MARPO s.r.o., 28. října 
201, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory. Předložená dokumentace nenahrazuje prováděcí a 
výrobní dokumentaci dodavatele a dodavatel je povinen provést podrobné zaměření v místě 
plnění. 

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis prací, v němž jsou zhotovitelem 
uvedeny jednotkové ceny u všech položek dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro 
zadavatelem vymezené množství, který byl součástí nabídky podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení. 

[ 2. PŘEDMĚT S LOUVY 

2.1 . Předmětem smlouvy je poskytnutí dodávek specifikovaných v čl. 3 této smlouvy. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 
dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit cenu. 

2.3. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým 
jménem. V -případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že 
mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, jakož i další finanční újmu 
s tímto související. 

2.4. Zhotovitel je oprávněn zadat dílčí části díla podzhotovitelům, kteří provádí svoji činnost 
jménem zhotovitele, přičemž za výsledek jejich činnosti odpovídá, jako by dílo prováděl sám. 
Jejich činnost je prováděna primárně na náklady zhotovitele. 

3. PŘEDMĚT DÍLA 

3.1 . Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně , dodávka a instalace nábytku souvisejícího 
plnění dle projektové dokumentace, a to pro část "Rekonstrukce a modernizace velkého a 
malého sálu, Karviná- interiér". 

3.2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, ustanoveními této 
smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení ("nabídka"). 

3.3. Místem plnění je Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná, blíže specifikováno projektovou 
dokumentací. 

3.4. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech prací , dodávek 
potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné, a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou 
dokumentací, určenými standardy a obecně technickými požadavky. 

3.5. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít 
prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb., technických požadavcích na výrobky, ve znění 

str. 2 z 11 

.. 



smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě- OPF Karviná" 

pozdějších předpisu. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetf díla. 

3.6. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny. 
V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být před jejich realizací, 
nejpozději však před jejich fakturací, uzavřen dodatek k této smlouvě . V případě 
neodsouhlasení změn má objednatel nárok na provedení původně plánovaných prací , aniž by 
zhotovitel měl nárok na úhradu případných vícenákladu nebo finanční kompenzaci. 

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností , prací a dodávek 
obsažených v nabídce (soupis prací), nebo které vyplývají ze zadávacích podmínek 
zadávacího řízení (dále též "výchozí dokumenty"), které tvoří rámec této smlouvy, a to bez 
ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich 
vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti , práce a dodávky, které nejsou ve výchozích 
dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí 
a zkušeností vědět měl anebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla 
dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného 
charakteru. Toto ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost 
výchozích dokumentů je stanovena následovně : text této smlouvy, položkový rozpočet, 

textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace poskytnuté v rámci zadávacího řízení, projektová dokumentace, nabídka, 
ostatní výchozí dokumenty. 

3.8. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv 
změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku. 

3.9. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

DOBA PLNĚNÍ 
' 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem: 

zahájení malý sál: 1. 9. 2018 

dokončení malý sál: 31 . 3. 2019 

zahájení velký sál: 1. 7. 2019 

dokončení velký sál: 29.2.2020 

4.2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o zahájení montáže díla nejméně 1 týden před 
samotným započetím montáže. 

4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodu, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc), muže být v případě 
vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě 
prodloužení termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě . Práce také 
nebudou prováděny po dobu, kdy na základě relevantních norem (zejména ČSN normy) a 
nebude možné provádět dílo. 

4.4. Dřívější plnění je možné. 

str. 3z11 



Smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou un·1 • verz1tu v 

5. 

5.1 . 

CENA DÍLA 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních st 
ran na základě nabídky zhotovitele 

a smluvního položkového rozpočtu a činí : 

Cena bez DPH: 

DPH 21 %: 

Cena s DPH 

24 203 130,30 Kč 

5 082 657,40 Kč 

29 285 787,70 Kč 

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li 
v průběhu realizace ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě 
k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného 

plnění. 

5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla, rovněž 

obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. 

5.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato 
cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla. 

5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že: 

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistf skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel 

je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající 

rozměry stavebních konstrukcí apod.). 

5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. 
V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových 
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 

5.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly 

předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty. 

5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených 
v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí 
o nich být uzavřen dodatek. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 . Fakturace bude probíhat měsíčně do výše ceny díla. Zhotovitel předloží objednateli soupis 
provedených prací a dodávek oceněný dle položkového rozpočtu v tištěné a elektronické 
podobě vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce. Členění soupisu provedených 
prací (zjišťovací protokol) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací z nabídky 
zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak. Objednatel je 
povinen se vyjádřit k soupisu prací nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení. 

6.2. Zhotovitel vystaví daňový doklad po schválení soupisu provedených prací. Přílohou daňového 
dokladu bude soupis provedených prací a dodávek. 

6.3. Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn převzít i materiál (bez provedení prací) 
a přijmout vystavenou fakturu za tento materiál. Platební podmínky se řídí stejně jako 

v případě ostatní fakturace. 

6.4 . Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli. 

str. 4 z 11 



smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě- OPF Karviná" 

6.5. Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 

6.6. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti uvedené 
v této smlouvě (název akce, důvod fakturace s odkazem na smlouvu o dílo), název a 
registrační číslo projektu, tj. "Rekonstrukce a modernizace velkého a malého sálu", registrační 
číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002501, případně i další náležitosti, jejichž 
požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že účetní 
doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět 
k doplnění , lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu. 

6.7. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je možné 
jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové postoupení nebo 
zastavení pohledávky neúčinné. 

7. PROV ÁDĚNÍ DÍLA 

7.1. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon autorského dozoru (dále jen "AD") projektanta, pokud 
to stanoví platné a účinné právní předpisy nebo ujednání uzavřené Smlouvy o dílo 
s projektantem o výkonu AD. 

7.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této Smlouvy v součinnosti se zhotovitelem stavebních 
prací v rámci v rámci stavebních objektu, ve kterých má být provedena dodávka a montáž 
zabudovaných interiérových prvků či částí interiérových prvků a dále v součinnosti 
s dodavatelem slaboproudých instalací a audiovizuální techniky. Pro tyto účely bude 
zhotoviteli umožněna účast na kontrolních dnech stavby pro zajištění případné či nezbytné 
budoucí stavební připravenosti pro realizaci plnění této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje těchto 
kontrolních dní účastnit a poskytovat veškerou součinnost potřebnou k řádné realizaci díla. 
Pokud ze závěrů přijatých na kontrolních dnech vyplyne potřeba, aby Zhotovitel poskytoval 
zhotoviteli staxby nebo dodavateli audiovizuální techniky a slaboproudých rozvodů nezbytnou 
součinnost související s předmětem plnění dle této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel takovou 
součinnost poskytnout. 

. .. 
7.3. AD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, smluvních 

podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích kontrol provádí zápis. 
Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a 
stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně 
veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě , že zhotovitel vytknuté 
vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční opatření . 

7.4. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, zlikvidovat 
ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli. 

7.5. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit objednatel 
nebo jím určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a objednatelem určený AD, 
případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje objednatel nebo jím určená osoba. 

7.6. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací. V případě, že tak neučiní , nese jako odborná firma veškeré náklady 
spojené s následným odstraněním vady díla. V případě , že zhotovitel navrhuje změnu 
projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to písemnou formou na 
samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění navrhované změny podepsané 
oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí navrhované změny vždy bude i vyčíslení 

předpokládaného cenového rozdílu (dalších, např. časových nároků na realizaci) oproti 
smluvnímu řešení. Povinnou součástí každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, 
v čem nevhodnost vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení 

str. 5 z 11 



Smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě - OPF Karviná" 

příslušné technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením 
porušeno. 

7.7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplněnf podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů 
od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu 
finančně nahradit. 

7.8. Zhotovitel se zavazuje dodržet technologické postupy výrobců materiálů, které budou použity 
při realizaci díla. 

7.9. V rámci realizace budou konkrétní typy předmětů a doplňků před objednáním upřesněny 
objednatelem dle nabídky zhotovitele, který je povinen se do 3 pracovních dnů rozhodnout pro 
konkrétní výrobek I materiál. Za včasnost předložení nabídky a dodání výrobků I materiálů na 
odpovídá zhotovitel. Pokud zhotovitel zabuduje výrobek, který nebyl v zadání přesně 

specifikován a nebyl objednatelem schválen , má objednatel nárok požadovat na náklady 
zhotovitele jeho výměnu. 

7.1 O. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém pracovišti (staveništi) pořádek a čistotu . 

Zhotovitel je povinen denně odstraňovat vzniklé odpady a nečistoty vzniklé jeho činností na 
své náklady a nebezpečí. Zhotovitel se též zavazuje, že při odchodu jeho pracovníků ze 
stavby (pracoviště), bude staveniště (pracoviště) řádně uklizeno. V případě , že zhotovitel 
nesplní svou dříve uvedenou povinnost, je objednatel oprávněn na náklad zhotovitele provést 
úklid staveniště. Cena za provedený úklid bude uplatněna za zhotovitelem samostatným 
daňovým dokladem. Zhotovitel se zavazuje užívat staveniště (pracoviště) pouze v souvislosti 
s realizací předmětu této smlouvy. 

7.11 . Zhotovitel je povinen provádět pravidelné kontroly bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
úseku své činnosti podle předmětu této smlouvy, ve smyslu zákoníku práce a souvisejících 
právních předpisů . 

7.12. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně oznámit zástupci objednatele pracovní úraz, havárii, 
• zahájenou kontrolu a dále se zavazuje k součinnosti s objednatelem při šetření vzniku 

pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele, při kontrole prováděné státními nebo odborovými 
orgány, při šetření provozních nehod (havárie) a poruch technických zařízení. V případě 
pracovního úrazu pracovníka zhotovitele nebo pracovníka jeho podzhotovitele je objednatel 
povinen úraz vyšetřit za účasti zástupce zhotovitele (zjistit okolnosti a příčiny jeho vzniku) a při 
naplnění platných předpisů o něm sepíše záznam. 

7.13. Zhotovitel má objektivní odpovědnost za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 
v povaze stroje, technického za(ízení, přístroje , nářadí nebo jiné věci , které použil při 

provádění díla. Této odpovědnosti se zhotovitel nemůže zprostit. Pokud v důsledku dříve 
uvedené činnosti zhotovitele vznikne škoda třetím osobám, je zhotovitel povinen tuto škodu 
uhradit v plné výši. 

7.14. Objednatel nenese odpovědnost za škodu za materiál a stroje, technická zařízení, přístroje 
a nářadí, které zhotovitel umístí nebo uskladní na předaném pracovišti. 

7.15. Zhotovitel je povinen předložit ke kontrole a schválení zástupci objednatele příslušné dílenské 
a výrobní výkresy požadované v projektové dokumentaci a dále předloží ke schválení návrh 
všech výrobků , a to nejméně 5 pracovních dní před zahájením jejich plnění nebo před jejich 
objednáním. Pokud zhotovitel provede plněn í bez tohoto schválení, má objednatel nárok na 
bezplatnou úpravu, či předěláni, resp. nový výrobek, či neuhrazení daného plnění. 

7.16. Vedoucím zakázky je Ing. Radim Kašing . Vedoucí zakázky zastřešuje realizaci zakázky, 
účastní se strategických jednání objednatele a zhotovitele a je hlavní kontaktní osobou 
zhotovitele vůči objednateli. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v této osobě, 
bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nová osoba musí splňovat minimální kvalifikační 
požadavky kladené na příslušnou pozici v zadávacím řízení. O tom je zhotovitel povinen 

str. 6 z 11 



Smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě - OPF Karviná" 

informovat objednatele, přičemž zároveň předloží doklady prokazující splnění minimálních 
kvalifikačních předpokladů kladených na danou osobu. 

7.17. Vedoucím montáže je Ing . Petr Adamus. Vedoucí montáže zastřešuje realizaci montáže na 
místě. Zhotovitel je povinen zajistit trvalou přítomnost této osoby v průběhu pracf na staveništi. 
Pokud výjimečně tato osoba nemůže být v průběhu provádění pracf na staveništi přítomna, je 
zhotovitel povinen zajistit přítomnost jiné způsobilé osoby (odpovědného zástupce), která 
musí splňovat minimálně kvalifikační předpoklady kladené v zadávacím řízen[ na osobu 
vedoucího montáže. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v této osobě, bude o 
tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nová osoba musí splňovat minimální kvalifikační požadavky 
kladené na příslušnou pozici v zadávacím řízení. O tom je zhotovitel povinen informovat 
objednatele, přičemž zároveň předlož[ doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních 
předpokladů kladených na danou osobu. 

7.18. Manažerem kvality je Ing. Ladislav Kašing. Manažer kvality zajišťuje kvalitu prováděných prací 
a dodávek, účastní se strategických jednání objednatele a zhotovitele. Pokud v průběhu 
provádění dfla dojde ke změně v této osobě, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nová 
osoba musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na příslušnou pozici 
v zadávacím řízení. O tom je zhotovitel povinen informovat objednatele, přičemž zároveň 

předlož[ doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních předpokladů kladených na 
danou osobu. 

[ 8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA .J 
8.1. K předání a převzetí díla zhotovitel vyzve objednatele nejméně 1 O dnů před termínem jeho 

dokončení. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla 
bez vad a nedodělků s výjimkou drobných vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn, nikoliv 
však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebránf řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Zápis o předání 
a převzetí dfla bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých 
obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Zápis o předání a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků. Obě smluvní 
strany mohou, po vzájemné dohodě, sjednat dílčí předávání a· přejímání předmětu plnění po 
částech, které samy o sobě jsou schopné užívání a jejích užívání nebrání dokončení zbývající 
části Předmětu plnění. Tím není dotčena povinnost provést konečné předání a převzetí 
Předmětu plnění jako celku. 

8.2. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou stran. 

8.3. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny vady 
a nedodělky a lhůty pro odstranění. 

8.4. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech stanovených 
touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších podzhotovitelů. V případě, že 
zhotovitel bude chtít provést změnu v seznamu poddodavatelů, který byl součástí nabídky, 
musí si vyžádat souhlas objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze 
závažných důvodu. Ke změně podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci , může dojít jen ve výjimečných případech 
se souhlasem objednatele, nový podzhotovitel (poddodavatel) musf splňovat minimálně ty 
kvalifikační předpoklady , jako původní poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení. 

8.5. Zhotovitel poskytuje touto smlouvou objednateli licenci ke všem autorskoprávním dílům 

vzniklým v průběhu provádění díla, zejména pak k projektové dokumentaci skutečného 

provedení díla, fotodokumentaci, popř. video dokumentaci průběhu provádění díla, a to 
okamžikem vzniku autorskoprávního díla. V případě zhotovení autorského díla třetí osobou je 
zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci ke všem autorským dílům takto vzniklým, a to 

str. 7 z 11 



Smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě- OPF Karviná" 

ve stejném rozsahu, v jaké zhotovitel poskytuje objednateli licenci dle tohoto článku smlouvy. 
Licence se poskytuje jako výhradní, s právem objednatele poskytnout práva získaná touto 
smlouvou třetím osobám, a to i opakovaně. Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, 
jakož i zařadit jej do dfla souborného. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že odměna za licenci 
je již obsažena v ceně díla. Zhotovitel není oprávněn autorské dílo ani jeho část poskytnout 
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

8.6. Vlastnická práva ke zhotovenému autorskoprávnímu dílu náleží výlučně objednateli. 

9. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

9.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku po dobu 60 měsíců , která začíná plynout ode 
dne předání a převzetí díla bez vad. 

9.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, 
příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla. 

9.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční 
době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich 
příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené 
nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou. 

9.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 pracovních 
dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, 
zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 

9.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 dnů ode dne doručení 

písemného oznámení o vadě , pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 
bránící plynulému provozu započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 
hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované 
vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. 
Pokud se jedná o vadu omezující provoz, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od 
nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn 
na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen 
umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i 
v případě , že reklamaci neuznává. 

9.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede 
zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné 
délce jako je uvedena v čl. 9.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí 
opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky 
řízení 

I ·J o. ODPOV~DNOSTZAŠKODU l l 
1 0.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání 

a převzetí díla. 

1 0.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných , 
toxických či jiných škodlivých látek. 

1 0.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla 
v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 

1 0.4. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností zhotovitele 
včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši 10 mil. Kč. Zhotovitel 
se zavazuje, že bude po celou dobu realizace takto pojištěn. 

str. 8 z 11 



Smlouva 0 dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě - OPF Karviná" 

11. SANKCE 

11.1. V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

11.2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou 
jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 

11.3. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou peněžního závazku vůči zhotoviteli 
zaplatit úrok z prodlení v zákonné výši. 

11.4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou 
reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie smluvní pokutu ve 
výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý započatý den prodlení. 

11 .5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky 
za odstranění vad. 

11.6. V případě nedodržení termínů uvedených v čl. 3.12 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,01 %z ceny díla za každý den prodlení. 

11.7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 

11.8. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i před 
datem její splatnosti. 

11.9. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) 
s vyčíslením smluvní pokuty. 

I 
~2. ODSTOUPENÍODSMLOUVY 

12.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při které,m je druhá 
strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 15 dnů, 
c) prodlení objednatele s předáním dotčených prostor vymezených projektovou 

dokumentací (příloha č.1 textové části zadávací dokumentace) či jiných podstatných 
dokladů pro plnění smlouvy o více než 30 dnů, 

d) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
e) vstup zhotovitele do likvidace, 
f) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 

zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal 
nápravu, 

12.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně 
smlouvy. 

[ i 3. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady předávané objednateli 
budou v českém jazyce. 

13.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

str. 9 z 11 

I 



Smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě- OPF Karviná" 

13.3. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

13.4. Objednatel muže smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, 
která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. 

13.5. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí , které opatřil a které jsou součástí díla a u hradit 
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí , které opatřil 

a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva 
a povinnosti. 

13.6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí osobě . 

13.7. Případná ne platnost některého ustanovení této smlouvy ne má za následek ne platnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným 
nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové 
ustanovení novým. 

13.8. V případě , že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena . 

13.9. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy 
plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku . 

13.1 O. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávhění zastupovat 
smluvní stranu. 

13.11. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, 
že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem. 

13.12. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. , o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen 
poskytnout veškerou součinnost s kontrolou. 

13.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě ani v její příloze není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku. 

13.14. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

13.15. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

13.16. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

13.17. Ned ílnou součástf této smlouvy je příloha : 

str. 10 z 11 



smlouva o dílo "Dodávka nábytku pro Slezskou univerzitu v Opavě - OPF Karviná" 

Příloha č. 1 - položkový rozpočet 

V Opavě dne.tf'.JD. 2018 

Za objednatele: 

Ing. Ivana :tová, MPA, kvestorka 

Ve Velké Polomi dne_. _.2018 

Za zhotovitele: 

 
Ing. Radim Kašing 

str. 11 z 11 



1. Velký sál "C" - REKAPITULACE 

~ - -

P.č. Oddíl Dodávka 

1 Stoly 

2 Sedací nábvtek 

3 Podlahová krytina 

4 Obklady + podhledy 

5 Ostatní 

~ CELKEM : 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU 

Dodávka vč. montáže 

Strana 1/1 

-

Montáž 

0 .1.5.1 Velký sál - REKAPITULACE 

~cCC.C:--~ 



1. Velký sál "C" ·STOLY 
Calkem 

Pol. Označení, orientační JlQQÍS m.i. cena I m.i. cena celkem cena I m.j . cena celkem 
rozměry š I hl/ v kpl,ks bez montáže bez montáže vč . montáže vč . montáže 

Stůl v hledišti - Katedra 1500*750*800 ( š x v x h ) -

Pol.101 složeno do sestav- pracovní deska s fólií HPL 
0,8mm 

Stůl v hledišti- Katedra 1500*750*800 ( š x v x h)-
Pol.102 složeno do sestav I otvor pro přípojný panel-

pracovní deska s fólií HPL 0,8mm 

Stůl v hledišti - Katedra 1500*750*800 ( š x v x h) -
Pol.103 složeno do sestav I průchodka kabeláže - pracovní 

deska s fólií HPL 0,8mm 

Stůl v kabině režie 1307 I 1200*750*600 ( š x v x h ) -

Pol.104 
zadní horní deska do výšky 1000 mm, složeno do 
sestavy s pol. 105 - pracovní deska s fólií HPL 
0,8mm I atyp 

Stůl v kabině režie 3500*750*600 ( š x v x h) -zadní 

Pol.105 
horní deska do výšky 1000 mm, složeno do sestavy s 
pol. 104- pracovní deska s fólií HPL 0,8mm I atyp, 
stojánek pod PC monitor 

Řečnický pultík 750 x 1350 x 740 ( š x v x h ) -
Pol.106 průchodka kabeláže- pracovní deska s fólií HPL 

0,8mm 

posluchárenský otočný psací stůl pro imobilní 
Pol. 107 posluchače (sklopný psací stolek 470x380 mm, dole 

otočný mechanismus ) 
tJV>:)fU V IICllt l l.:li' Y ~l Ul fJIV <J lll lu U II I fJ U::,IUt....IICI~ -

Pol.108 
přední stolečky ( pevný stoleček /přední krytování I 
police) hloubka stolečků 600 mm, sklon 4", miska na 

' , 
posluchárenský stůl - 6 míst, délka 4000 mm (pevný 

Pol. 120 stoleček /přední krytová ní I police) hloubka stolečků 
350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 6 míst, délka 6000 mm (pevný 
Pol. 121 stoleček /přední krytování I police) hloubka stolečků 

350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl-10 míst, délka 6500 mm 
Pol. 122 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 10 míst, délka 6950 mm 
Pol. 123 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl-10 míst, délka 7200 mm 
Pol. 124 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 11 míst, délka 7445 mm 
Pol. 125 (pevný stoleček I police) hloubka stolečků 350 mm, 

sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 12 míst, délka 7800 mm 
Pol. 126 (pevný stoleček /přední krytová ní I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 12 míst, délka 8150 (pevný 
Pol. 127 stoleček /přední krytování I police) hloubka stolečků 

350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl-13 míst, délka 8800 mm 
Pol. 128 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 
posluchárenský stůl-14 míst, 9100 mm (pevný 

Pol. 129 stoleček /přední krytování I police) hloubka stolečků 
350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 
posluchárenský stůl- 14 míst, délka 9400 mm 

Pol. 130 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 
stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 
posluchárenský stůl- 14 míst, délka 9550 mm 

Pol. 131 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 
stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 15 míst, délka 10000mm 
Pol. 132 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 
posluchárenský stůl- 16 míst, délka 10600 mm 

Pol. 133 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 
stolečků 350 mm, sklon 4", miska na psací potřeby 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁlSllr,aMR'alNÁ 0.1.5.1 Velký sál -STOLY 



... 

Celkem 

POl. Označení, orientační popis m. i. cena I m.i. cena celkem cena I m.i. cena celkem 
rozměry š I hl/ v kpl ,ks bez montáže bez montáže vč. montáže vč. montáže 

posluchárenský stůl - 16 míst, délka 11200 mm 

Pol. 134 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 
stolečků 350 mm, sklon 4°, miska na psací potřeby 

pult podél galerie, délka 11255 mm (pevný stoleček I 
Pol. 135 police) hloubka stolečků 350 mm, sklon 4°, miska na 

psací potřeby 
posluchárenský stůl - 18 míst, délka 11700 mm 

Pol. 136 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 
stolečků 350 mm, sklon 4°, miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 20 míst, délka 13150 mm 
Pol. 137 (pevný stoleček /přední krytová ní I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4°, miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 22 míst, délka 14400 mm 
Pol. 138 (pevný stoleček /předn í krytování I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4°, miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 24 míst, délka 15700 mm 
Pol. 139 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4°, miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl - 26 míst, délka 17000 mm 
Pol. 140 (pevný stoleček /přední krytování I police) hloubka 

stolečků 350 mm, sklon 4°, miska na psací potřeby 

posluchárenský stůl- 34 míst, délka 23475 mm 
Pol. 141 (pevný stoleček I police) hloubka stolečků 350 mm, 

sklon 4 o, miska na psací potřeby 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁ13Jir,aM!l'alNÁ 0 .1.5 .1 Velký sál -STOLY 



1. Velký sál "C" - SEDACÍ NÁBYTEK 

Pol. X 1
Demontáž a likvidace stavajícího posluchárenského sezení dle zákona o odpadech vč. 
Dopravy, likvidace a všech potřebných prací 

Pol. 144 1
Posluchárenské sezení bez područek (sedák sklopný- čaloun /opěrák- čaloun- krycí 
. . ) 

--
Pol.150 !Židle katedra- dřevo buk I mořeno, čaloun 

Pol.151 ~ Pracovní otočná kancelářská židle- kolečka , čaloun, područky, opěrka hlavy. 

lveJký sál - Přízemí 

Pol. X !Demontáž a likvidace stavajícího posluchárenského sezení 

ol. 144 1
Posluchárenské sezení bez područek (sedák sklopný- čaloun /opěrák - čaloun- krycí 
deska) 

sál- balkón I 

Velký sál - CELKEM 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU, KARVINÁ Strana 1/1 0.1.5.1 Velký sál - SEDACÍ NÁBYTEK 



~ 

1. Velký sál "C"- PODLAHOVÁ KRYTINA (velký sál včetně balkónu) l 

Objekt Celkem 
Pol. Nákres, foto Označení, orientační popis m.j. cena I m.i. cena celkem 

rozměry š I hl/ v kpl,m2,bm vč. montáže vč. montáže 

1 Velký sál + balkón Odstranění + likvidace stávající krytiny 

2 Velký sál + balkón Příprava podkladu- broušení 

3 Velký sál + balkón Penetrace podkladu 

4 Velký sál + balkón Podlahová krytina - zátěžový koberec ( vč . Prořezu ) 

5 Velký sál + balkón Pokládka koberce- lepení na disperzní lepidlo (vč. Materiálu) 

6 Velký sál + balkón Schodová lišta ( Al profil + nášlapný gumový pásek proti uklouznutí ) 

7 Velký sál + balkón Montáž schodové Al lišty 

8 Režie 
dřevěná podlahová konstrukce vč. Vyrovnávacího schodiště - místnost režie vč. 
Provedení všech souvisejících prací a koordinací 

9 Režie Podlahová krytina - zátěžový koberec ( vč. Prořezu ) 

10 Režie Pokládka koberce- lepení na disperzní lepidlo (vč. Materiálu ) 

11 Režie Schodová lišta (Al profil + nášlapný gumový pásek proti uklouznutí ) 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VEKÉHO A MALÉHO SÁLU Strana 1/2 0.1 .5.1 Velký sál- PODLAHOVÁ KRYTINA 

.. 



Objekt Celkem l Pol. Nákres, foto Označení, orientační popis m.j . cena I m.i. cena celkem 
rozměry š I hl I v kpl,m2,bm vč. montáže vč. montáže 

12 Doprava I přesun hmot 1   

Celkem podlahová krytina :  

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VEKÉHO A MALÉHO SÁLU Strana 2/2 0.1.5.1 Velký sál- PODLAHOVÁ KRYTINA 



1. Velký sái"C" - OBKLADY+ PODHLEDY 
Celkem 

Pol. Označení, orientační poj)is m.j. cena I mj. cena celkem cena I m. j. cena celkem 
rozměry š I hl I v kpl,ks,m2 bez montáže bez montáže vč. montáže vč. montáže 

Pol. Y demontáž + likvidace stávajícího obkladu stěn 

protipožární, Akustický stěnový obklad- podkladový 

Pol. A 
rošt + vermikulitová perforovaná deska tl. 12 a 16 
mm+ akustické rouno+ akustická minerální izolace 
tl 80 mm vč. Záklopů, ostění, atd ........ 

protipožární, Akustický stěnový obklad- podkladový 
Poi.8+C rošt+ vermikulitová perforovaná deska tl. 12 a 16 

mm , vč. Záklopů, ostění, atd ........ 

Pol. 82 
Vybourání+ likvidace stávajícího lamelového FEAL 
podhledu 

Akustický bezspárový podhled, perforované sdk 
Pol 82 nová desky tl. 12,5mm čtvercové otvory, akustická 

minerální izolace tl. 80 mm 

pronájem lešení 

doprava 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU Strana 1/1 D.1.5.1 Velký sál - OBKLADY+ PODHLEDY 



1."Ve1ký sál "C"- OSTATNÍ 
Celkem 

Pol. Označení, orientační popis m.i. cena I m.i. cena celkem cena I m.j . cena celkem 
rozměry š I hl/ v kpl,ks,m2 bez montáže bez montáže vč. montáže vč. montáže 

Pol.1 01 zábradlí v režii 

Ze- 1 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 4000 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze- 2 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 5000 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze- 3 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 6500 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze- 4 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 6600 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze- 5 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 7200 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze- 6 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 7800 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Zc-7 
Ventilační mřížka výška 100 mm, délka 7800 mm, 
mater. Hliník, lemovacf pásek 10 mm 

Zc - 8 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 8400 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze- 9 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 8400 mm , 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze -10 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 9000 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze- 11 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 9600 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze -12 
Ventilační mřížka výška 100 mm, délka 9600 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze - 13 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 10200 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze -14 
Ventilační mřížka výška 100 mm, délka 10500 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze- 15 
Ventilační mřížka výška 100 mm, délka 10800 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze- 16 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 11400 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze -17 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 12000 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze- 18 
Ventilační mřížka výška 100 mm, délka 13200 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze -19 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 13900 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Ze- 20 
Ventilační mřížka výška 100 mm, délka 14400 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁI3l!rana 1/2 0.1 .5.1 Velký sál- OSTATN[ 



,.-- Celkem 

'Pol. Ozn;3čení, orientační popis m.j. cena I m.j. cena celkem cena I m.j. cena celkem 
t- rozměry š I hl I v kpl ,ks,m2 bez montáže bez montáže vč. montáže vč. montáže 

Ze- 21 
Venti lační mřížka výška 100 mm , délka 15600 mm, 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Ze- 22 
Ventilační mřížka výška 100 mm , délka 17500 mm , 
mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

Režie- demontáž podlah z dřevotřísky , překližky tl. 
20mm 

ZV5 
Venkovní žaluzie hliníková s krytem z Al plechu, 
lamely tvaru S, 2450 x 4000 mm 

Pronájem lešení 

Měřen í akustiky sálů 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁISllrana 212 0 .1.5.1 Velký sál- OSTATNÍ 



2. Malý sál "01" - REKAPITULACE 

P .č. Oddíl Prodej bez montáže 

1 Stoly 

2 Sedací nábytek 

3 Podlahová kry!ina 

4 Obklady + podhledy 

5 Ostatní 

CELKEM: 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU, KARVINÁ 

Prodel_prol ekt 

Prodej vč. Montáže 

Strana 1/1 

Montáž 

0 .1.5.2 Malý sál - REKAPITULACE 



2. Malý sál "01" - STOLY 
Celkem 

Pol. Označení , orientační popis m.j. cena I m. i. cena celkem cena I m. i. cena celkem 
rozměry š I hl/ v kpl, ks bez montáže bez montáže vč. montáže vč. montáže 

Po1.101 
Stůl v hledišti- Katedra 1500*750*800 ( š x v x hl)- složeno do sestav- pracovní deska s 
fólií HPL 0,8mm 

Pol.102 
Stůl v hledišti- Katedra 1500*750*800 ( š x v x hl) - složeno do sestav I otvor pro přípojný 
panel -pracovní deska s fólií HPL 0,8mm 

Pol. 103 
Stůl v hledišti- Katedra 1500*750*800 (š x v x h)- složeno do sestav I otvor pro kabelovou 
průchodku 

Pol.106 
Řečnický pultík 750 x 1350 x 740 ( š x v x hl)- průchodka kabeláže- pracovní deska s 
fólií HPL 0,8mm 

Posluchárenský stůl pro 2 osoby - předn í stolečky ( sklopný stoleček - nůžkový 
Pol.142 mechanismus /p řední krytování I kovová konstrukce, hloubka stolečků 380 mm, sklon cca 

40) 

Pol.143 
Posluchárenský stůl pro imobilní posluchače- přední stolečky ( sklopný stoleček -
nůžkový mechanismus /přední krytování I kovová konstrukce, hloubka stolečků 600 mm) 

Doprava 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU, KARVINÁ Strana 1/1 0.1 .5.2 Malý sál - STOLY 

-· ---.. 



.... ..,., 

2. Malý sál "01" - SEDACÍ NÁBYTEK \ 
Celkem l 

Pol. Označení , orientační popis m. j. cena I m. i. cena celkem cena I m. i. cena celkem 
rozměry š I hl I v kpl,ks bez montáže bez montáže vč. montáže vč. montáže 

Pol. X Demontáž a likvidace stavajícího posluchárenského sezení včetně stolů 

Pol.144 
Posluchárenské sezení bez područek ( sedák sklopný- čaloun /opěrák -čaloun - krycí 
deska) 

Pol.150 Židle katedra - dřevo buk I mořeno , čaloun 

Doprava 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU, KARVINÁ Strana 1/1 0 .1.5.2 Malý sál- SEDACÍ NÁBYTEK 

·----11 



2. Malý sál "01" • PODLAHOVÁ KRYTINA l 
Objekt Celkem 

Pol. Nákres, foto Označení , orientační popis m.j. cena I m.i. cena celkem 
rozměry š I hl I v kpl,m2,b.m. vč. montáže vč. montáže 

1 Odstraněn í stávající krytiny I likvidace 

2 Příprava podkladu - broušení 

3 Penetrace podkladu 

4 Podlahová krytina - zátěžový koberec ( vč. Prořezu ) 

5 Pokládka koberce - lepení na disperzní lepidlo ( vč . Materiálu ) 

6 Schodov lišta ( Al profil + nášlapný gumový pásek proti uklouznutí ) 

7 Montáž schodové Al lišty 

8 Doprava 

Celkem podlahová krytina : 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU, KARVINÁ Strana 1/1 0.1.5.2 Malý sál- PODLAHOVÁ KRYTINA 

· --~ 



2. Malý sál "D1" - OBKLADY + PODHLEDY l 
Celkem 

Pol. Označení, orientačníj>_o2fs m.j. cena I m. i. cena celkem cena I m. j. cena celkem 
rozměry š I hll v kpl , m2 bez montáže bez montáže vč. montáže vč . montáže 

Poi.Y Demontáž a likvidace stavajícího podhledu ( kazet ) 

SDK podhled RFI z desek tl. 12,5 mm 

Pol. Y Demontáž a likvidace stávajícího obkladu stěn 

Protipožární akustický stěnový obklad - podkladový rošt + vermikulitová perforovaná 
Pol. A deska tl. 12 a 16 mm+ akustické rouno+ akustická minerální izolace tl 80 mm vč. 

Záklopů, ostění, atd ... ... .. 

Poi.B 
Protipožární akustický stěnový obklad - podkladový rošt + vermikulitová perforovaná 
deska tl. 12 a 16 mm , vč. Záklopů, ostění , atd ........ 

Pronájem lešení 

Doprava 

REKONSTRUKCE A MODERt'JIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU, KARVINÁ Strana 1/1 0 .1.5.2 Malý sál -OBKLADY+ PODHLEDY 

.. 



2. Malý sál "01" - OST ATNÍ I 

Celkem 

Pol. Označení, orientační popis m.j. cena I m.;. cena celkem cena I m.i. cena celkem 
rozměry š I hl/ v kpl,ks bez montáže bez montáže vč. montáže vč. montáže 

Demontáž a likvidace stavajících parapetních desek ( nová položka 160 ) 

Demontáž a likvidace stavajícího obkladu radiátorů ( nová položka 161 - 166 ) 

Parapetní deskél -dodávka + montáž 

Pol.161-
Kryt radiátoru - dodávka + montáž 

166 

Zd- 23 Ventilační mřížka výška 130 mm , délka 8400 mm, mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Zd- 24 Ventilační mřížka výška 130 mm, délka 9300 mm, mater. Hliník, lemovací pásek 10 mm 

Zd- 25 Ventilační mřížka výška 130 mm , délka 7000 mm, mater. Hliník, lemovací pásek 1 O mm 

ZV1 Venkovní žaluzie hliníková s krytem z Al plechu, lamely tvaru S, 2450 x 2000 mm 

ZV2 Venkovní žaluzie hliníková s krytem z Al plechu, lamely tvaru S, 2450 x 2600 mm 

ZV3 Venkovní žaluzie hliníková s krytem z Al plechu, lamely tvaru S, 2450 x 311 Omm 

ZV4 Venkovní žaluzie hliníková s krytem z Al plechu, lamely tvaru S, 2450 x 3720 mm 

Doprava 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VELKÉHO A MALÉHO SÁLU, KARVINÁ Strana 1/1 0.1 .5.2 Malý sál- OSTATNÍ 




